NUM.
(S. PIUS V):	
De novitiatu (8 martii 1570) . . . . .	107
De forma promovendi ad gradus et de novitiis (30 maii 1570). . . . .	108
De recipiendorum novitiorum qualitatibus (28 maii 1571) . . . . .	109
SYNODUS CONSENTINA (1579):	
De lectione sacrae scripturae . . . . .	110
CONCILIUM PROVINCIALE RHEMENSE (1583):	
De novitiis, de studiis et de studentium moderatore . . . . .	111
CONCILIUM PROVINCIALE BURDIGALENSE (1583):	
De admittendis ad novitiatum, ad professionem et ad studia. . . . .	112
SYNODUS PROVINCIALIS TURONENSIS (1583):	
De erudiendae iuventutis moderatore . . . . .	113
SYNODUS PROVINCIALIS CAMERACENSIS (1586):	
De sacra lectione theologica . . . . .	114
SIXTUS V (1585-1590):	
De illegitimis, criminosis, aere alieno gravatis non recipiendis (26 novembris 1587) . . . . .	115
SACRA CONGREGATIO EPISCOPORUM ET REGULARIUM:	
Aere alieno gravatus ad professionem non admittendus (a. 1587). . . . .	116
(SIXTUS V):	
De novitiis deque eorum magistro (27 augusti 1588) . . . . .	117
Declarationes supra const. ap. « Cum de omnibus » (21 octo- bris 1588) . . . . .	118
GREGORIUS XIV (1590-1591):	
Moderatio const. ap. « Cum de omnibus » (15 martii 1591) . . . . .	119
CLEMENS VIII (1592-1605):	
De privilegiis lectorum et de loco novitiatus ac de examinato- ribus provincialibus (24 aprilis 1593) . . . . .	120
De confessione sacramentali (26 maii 1593) . . . . .	121
SACRA CONGREGATIO CONCILII:	
De professione intra annum probationis emissa (6 augusti 1593). . . . .	122
(CLEMENS VIII):	
De novitiatum designatione (12 martii 1596) . . . . .	123
SACRA CONGREGATIO CONCILII:	
De prorogatione anni probationis (31 maii 1597) . . . . .	124
De remissione interstitiorum (31 maii 1597) . . . . .	125
De anno probationis (17 novembris 1597) . . . . .	126
De sacris ordinationibus (15 martii 1599) . . . . .	127
(CLEMENS VIII):	
De novitiorum receptione (20 iunii 1599) . . . . .	128
SACRA CONGREGATIO CONCILII:	
Quod nihil a novitio intuitu professionis tribuendum sit (26 iulii 1601) . . . . .	129

	NUM.
(CLEMENS VIII):	
Moderatio const. ap. « Cum de omnibus » (2 aprilis 1602) . . . . .	130
SACRA CONGREGATIO CONCILII:	
De forma recipiendi novitios ad habitum et professionem (19 mai 1602) . . . . .	131
(CLEMENS VIII):	
De novitiis et professis (19 martii 1603) . . . . .	132
SACRA CONGREGATIO CONCILII:	
De modo recedentes iterum recipiendi (a. c. 1604) . . . . .	133
PAULUS V (1605-1621):	
De aetate recipiendorum (12 octobris 1609) . . . . .	134
De studio linguarum (31 iulii 1610) . . . . .	135
SACRA CONGREGATIO EPISCOPORUM ET REGULARIUM:	
De novitiatus interruptione (12 augusti 1616) . . . . .	136
De officio infami tamquam impedimento ad professionem (26 aprilis 1619) . . . . .	137
SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE:	
De studio linguarum exterarum (16 octobris 1623) . . . . .	138
SACRA CONGREGATIO CONCILII:	
De novitiatus abruptione (22 iunii 1624) . . . . .	139
De receptione novitiorum et de transitu ad aliam religionem (21 septembris 1624) . . . . .	140
SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE:	
De novitiis diversarum nationum ac linguarum recipiendis (17 decembris 1624) . . . . .	141
De studio linguarum (16 aprilis 1625) . . . . .	142
De alumnis Collegiorum Pontificiorum qui iuramentum praes- titerunt non recipiendis (24 novembris 1625) . . . . .	143
URBANUS VIII (1623-1644):	
De iteranda professione in loco non designato emissa (2 aprili- lis 1631) . . . . .	144
De transitu conversorum ad statum clericalem (10 martii 1632). . . . .	145
SACRA CONGREGATIO EPISCOPORUM ET REGULARIUM:	
De aetate recipiendorum (16 iulii 1632) . . . . .	146
SACRA CONGREGATIO CONCILII:	
De integro novitiatus anno (10 decembris 1633) . . . . .	147
(URBANUS VIII):	
De voto non acceptandi dignitates (21 maii 1635) . . . . .	148
SACRA CONGREGATIO CONCILII:	
De professione in loco non designato emissa (5 ianuarii 1636). . . . .	149
De admissione ad professionem (9 aprilis 1644) . . . . .	150